
Pamant 20 I, alveole rasad-referat 3547(212)

I.D.: 45542964

Data publicarii	10.04.20	Coduri CPV	14212400-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 110,48 RON - 110,48 RON

Descriere: Pamant pentru flori 20 I 3x12,18=36,54;Tavi alveolare pentru rasad 28 celule 4x2,10=8,40;Manusi de unica folosinta 100/pac 4x8,40=33,60; Fertilizant pentru legume 1 I 2x15,97=31,94. Total = 110,48
